
1+1
Caffè gusto ricco

LAVAZZA
2x250 g 

( 5,99 € al kg)

€ 5,99
2 PEZZI

Passata extrafine
PETTI

700 g ( 0,99 € al kg)

€ 1,39
2 PEZZI

dal 14 al 23 Gennaio 2021

Benessere



Salsiccia  
di pollo  

e tacchino
AMADORI

430 g a confezione 
( 4,52 € al kg)

€ 3,89

€ 3,89

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Crema di yogurt
MULLER

bianco/0% bianco 
2x125 g ( 1,90 € al kg)

€ 0,95

€ 0,95

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Burro
PARMAREGGIO

200 g ( 4,98 € al kg)
€ 1,99

€ 1,99

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Pasta sfoglia
VEGÈ

230 g ( 3,02 € al kg)
€ 1,39

€ 1,39

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Bieta cubello 
Foglia Più
OROGEL

900 g ( 1,99 € al kg)
€ 3,59

€ 3,59

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Minestrone classico
LA VALLE DEGLI ORTI

400 g ( 2,36 € al kg)
€ 1,89

€ 1,89

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Smile
MCCAIN

650 g ( 2,45 € al kg)
€ 3,19

€ 3,19

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Spinacine
AIA

x3
€ 2,39

€ 2,39

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Cordon bleu 
di pollo e tacchino

AIA 
x2

€ 2,49

€ 2,49

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Cotolette con spinaci
VALSOIA

2x90 g ( 10,53 € al kg)
€ 3,79

€ 3,79

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

2

il primo lo paghi, 
il secondo è gratis1+1



Speedy pizza 
margherita

CAMEO
x 4

€ 3,99

€ 3,99

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Filetti di merluzzo 
d’Alaska

ARBI
busta 

800 g ( 4,37 € al kg)
€ 6,99

€ 6,99

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Filetto di tonno 
MORO

naturale/olio di oliva 
190 g ( 15,76 € al kg)

€ 5,99

€ 5,99

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Sugo pronto 
ZAROTTI

tonno/vongole/marinara 
200 g ( 4,98 € al kg)

€ 1,99

€ 1,99

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Riso originario
SCOTTI

1 kg
€ 2,39

€ 2,39

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Riso arborio IGP
LE STAGIONI 

D’ITALIA
1 kg

€ 3,55

€ 3,55

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Dadi
KNORR

classico/vegetale/ 
funghi porcini 

x10
€ 1,25

€ 1,25

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Hit mini cacao
BAHLSEN

130 g ( 4,23 € al kg)
€ 1,10

€ 1,10

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Cialda espresso
PALOMBINI

classico/napoletano
x18

€ 2,99

€ 2,99

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Biscotti dorati petit
PAVESI

500 g ( 2,49 € al kg)
€ 2,49

€ 2,49

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

3



Barretta coco pops
KELLOGG’S

6x20 g ( 8,75 € al kg)
€ 2,10

€ 2,10

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Acqua 
minerale naturale

PANNA
6x1,5 lt
€ 2,94

€ 2,94

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Acqua  
minerale 

SAN BENEDETTO
naturale/ 

effervescente naturale
6x500 ml 

€ 1,50

€ 1,50

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Bibite zero
SAN BENEDETTO

assortite 
75 cl ( 0,50 € al lt)

€ 0,75

€ 0,75

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Thè
SAN BENEDETTO

limone/pesca 
50 cl ( 0,59 € al lt)

€ 0,59

€ 0,59

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Thè zero
SAN BENEDETTO 

senza zucchero
limone/pesca 

50 cl ( 0,69 € al lt)
€ 0,69

€ 0,69

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Vino  
Montepulciano  
d’Abruzzo DOP

ORSETTO ORO
75 cl ( 5,99 € al lt)

€ 8,99

€ 8,99

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Bagnoschiuma/ 
bagnodoccia

MANTOVANI
assortiti 

500 ml ( 1,99 € al lt)
€ 1,99

€ 1,99

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Sapone liquido
ROBERTS

trattamenti assortiti 
400 g ( 2,49 € al kg)

€ 1,99

€ 1,99

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

Tovaglioli 
duo prestige
TENDERLY
3 veli bianco

€ 0,99

€ 0,99

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

Mele stark
calibro 80/85

 al kg

Detersivo liquido per lavatrice
GENERAL

universale/fresh/color 
40 lavaggi

€ 4,99

€ 4,99

1 PEZZO

2 PEZZI

1+1

4

il primo lo paghi, 
il secondo è gratis1+1



Carote
 al kg

€ 0,89
Funghi prataioli

400 g a confezione 
( 3,23 € al kg)

€ 1,29
Rapette rosse

GHISETTI
500 g a confezione 

( 1,58 € al kg)

€ 0,79

Cavolfiori bianchi
 al pezzo

€ 1,39

Spinaci
 al kg

€ 1,49

Insalata iceberg
INSAL’ARTE

250 g a confezione 
( 3,96 € al kg)

€ 0,99

Minestrone leguminoso
ORTOROMI

310 g a confezione 
( 4,81 € al kg)

€ 1,49

Zuppa di carciofi
ORTOROMI

620 g a confezione 
( 3,21 € al kg)

€ 1,99

Kiwi
 al kg

€ 1,99

Mele stark
calibro 80/85

 al kg

€ 1,29

Sfogliata 
frolla/riccia

€ 0,99

Pasticcetti
crema e amarena 

 al pezzo

€ 0,89

Torta  
alla crema chantilly

 al kg

€ 10,90

Ortofrutta

Pasticceria

5



6

Arance  
navelina

calibro 4/6 
 al kg

€ 0,89

Arance  
tarocco

calibro 4/6 
 al kg

€ 1,29 Clementine
 al kg € 1,19 Mandarini

 al kg € 1,19

Pompelmi 
rossi
 al kg

€ 1,39

Estratto 
 di arancia bionda

INSAL’ARTE
500 ml a confezione 

( 3,98 € al kg)

€ 1,99

Tonno leggero
RIO MARE

4x60 g ( 17,88 € al kg) € 4,29
Tonno al naturale

NOSTROMO
zero 

3x65 g ( 11,74 € al kg) € 2,29 Tonno vero naturale
MAREBLÙ

3x60 g ( 12,17 € al kg) € 2,19

Farro perlato BIO
POGGIO DEL FARRO

500 g ( 3,98 € al kg)

€ 1,99

Olio extra vergine 
 di oliva

DE SANTIS
100% Italiano 

1 lt

€ 4,39

Olio di semi di mais
CUORE

1 lt

€ 3,99

Aceto BIO
DE NIGRIS
melamadre/ 

melograno/cocco  
500 ml ( 5,98 € al lt)

€ 2,99

Legumi BIO
DI CARLO 

400 g 
ceci/lenticchie/ 
fagioli borlotti/ 

fagioli cannellini

€ 0,79
Piselli/quinoa

€ 1,19

Kumquat
vaschetta 

250 g a confezione 
( 3,96 € al kg) € 0,99

Limoni 
varietà primo fiore 

rinfusa
 al kg € 2,49

Benessere

Agrumi



Bevande vegetali 
GRANAROLO

1 lt 
Riso

€ 1,79
Mandorla/nocciola/

cocco

€ 1,99

Riso integrale
GALLO

500 g ( 2,78 € al kg)

€ 1,39

Farina integrale
FRUMENTA

1 kg

€ 0,89
Tisane

SOGNI D’ORO
assortite 

20 filtri € 1,99

Gambo d’ananas
L’ANGELICA

12 buste

€ 2,99

Merendina con farina di riso
SCOTTI

200 g ( 7,95 € al kg) € 1,59
Biscotti vivisano

DI LEO
gusti assortiti 

500 g ( 3,58 € al kg) € 1,79
Muesli Vitalis

CAMEO
gusti assortiti 

300 g ( 7,63 € al kg) € 2,29

Pasta di kamut
DE CECCO

spaghetti/fusilli/penne rigate 
500 g ( 4,38 € al kg) € 2,19 Crackers riso su riso

GALBUSERA
380 g ( 4,45 € al kg) € 1,69

Dolcificante
DIETOR

mini 
120 compresse

€ 1,79
Bustine x40

€ 1,99
Cuor di stevia

50 ml

€ 2,99

Confetture 
zero zuccheri aggiunti

ZUEGG
gusti assorititi 

220 g ( 8,14 € al kg) € 1,79

Gallette risette BIO
RISO SCOTTI

150 g ( 6,67 € al kg)

€ 1,00

Succhi di frutta
ZUEGG

mirtillo/melograno 
6x125 ml ( 5,32 € al lt) € 3,99

Bevanda 
 senza zuccheri

RAUCH 
ananas + vitamina b/ 
arancia + vitamina b 

1 lt

€ 1,29



Latte uht  
parzialmente  

scremato
GRANAROLO

1 lt

€ 0,75

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

Latte Zymil
PARMALAT

classico/0,1%/ 
intero uht 1 lt

 Zymil classico

€ 1,29
Zymil 

0,1/intero uht

€ 1,39

Pancetta a dadini
BERETTA 

dolce/affumicata 
2x75 g ( 13,27 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI
Stracchino

NONNO NANNI
200 g circa all’etto € 1,19

PrezziPICCOLI

Bresaola della valtellina IGP
RIGAMONTI

100 g ( 29,90 € al kg) € 2,99

PrezziPICCOLI

Mascarpone Santa Lucia
GALBANI

250 g ( 8,76 € al kg) € 2,19

PrezziPICCOLI

PHILADELPHIA
250 g ( 7,96 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI
SOTTILETTE

classiche 
400 g ( 5,98 € al kg) € 2,39

PrezziPICCOLI

Galbanino light
GALBANI

230 g ( 9,52 € al kg) € 2,19

PrezziPICCOLI

Grana padano DOP
ZARPELLON

10 mesi 
1 kg

€ 9,90

PrezziPICCOLI

Actimel
DANONE

gusti assortiti 
6x100 g ( 3,82 € al kg) € 2,29

PrezziPICCOLI

Fetta nesquik
NESTLÈ

cacao/latte 
x5

€ 1,19

PrezziPICCOLI

Pasta fresca
GAROFALO

formati assortiti 
400 g ( 2,50 € al kg) € 1,00

PrezziPICCOLI

Yogurt fruyo 0%
FAGE

gusti assortiti 
170 g ( 4,65 € al kg) € 0,79

PrezziPICCOLI

Salmone norvegese 
affumicato preaffettato

NORITA
50 g ( 31,80 € al kg) € 1,59

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

Gran mix
FERRARI

classico/pecorino 
100 g

€ 1,15
fila e gusta

135 g

€ 1,59

Freschi
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Minestrone  
tradizione IGP

FINDUS
1 kg

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Spinaci cubello 
 foglia piu’
OROGEL

900 g ( 2,21 € al kg)

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Broccoli
OROGEL

400 g ( 3,48 € al kg) € 1,39

PrezziPICCOLIPatatine
PIZZOLI

classic 
1 kg € 1,19

PrezziPICCOLI
I funghi porcini

LA VALLE DEGLI ORTI
80 g ( 17,38 € al kg) € 1,39

PrezziPICCOLI

Croccole
FINDUS

spinaci 
x3 € 2,99

PrezziPICCOLI
Pizza Regina margherita

CAMEO
600 g ( 4,32 € al kg) € 2,59

PrezziPICCOLI

Bastoncini di merluzzo
FINDUS

x18

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Gamberetti sgusciati
ARBI

200 g ( 17,45 € al kg) € 3,49

PrezziPICCOLI

Filetti di merluzzo
FINDUS

360 g ( 14,42 € al kg)

€ 5,19

PrezziPICCOLI

9

Surgelati



Selezione
Qualità

Molto più leggera delle normali mortadelle e 
adatta anche a consumatori con intolleranze 
alimentari. 
Composta solo da carni italiane senza polifosfati, 
glutine e derivati del latte.
Abbinala a un calice di vino bianco frizzante!

Sbattete l’uovo in un piatto e tenete da parte, in un altro piatto si-stemate il pane grattugiato con un cucchiaio scarso di parmigiano.Schiacciate delicatamente il pane con il mattarello senza pressare troppo, farcite con una fetta di mortadella e pezzetti di fiordilatte, arrotolate per bene.
Ripassate i cannoli nell’uovo e poi nel pane grattugiato, scaldate l’olio nella padella e cuoceteli rigirandoli, potete cuocere anche in forno a 180° per 15 minuti circa, oliateli prima.

Ti diamo un’idea!
In quali ricette usi la mortadella? Seguici su Instagram e scopri gli abbinamenti più gustosi scelti da noi!

INGREDIENTI:
• 3 fette di pane per tramezzini• 3 fette di mortadella
• 1 uovo
• q.b. pane grattugiato
• 50 gr di fiordilatte
• 1 cucchiaio di parmigiano reggiano

Pasta con la mortadella

Culatta nazionale
VILLANI

 all’etto

€ 2,99

Cosciotto 
 lenta cottura

SOLO COSÌ
 all’etto

€ 1,59

Lonzino
MANZINI 

 all’etto

€ 1,69

Petto di tacchino  
arrosto  

alta qualità
COATI
 all’etto

€ 1,29

Tronchetto  
di capra

CABRIFIN
 all’etto

€ 1,29
Emmental bavarese

BAYERNLAND
 all’etto

€ 0,85

Formaggio canestrato  
juncu

FANARI
stagionato 90 giorni 

 all’etto

€ 1,39

Provolone classico
AURICCHIO

 all’etto

€ 1,29Salsiccia 
 di Calabria 

DOP
piccante 

 all’etto

€ 1,99

Mortadella 
FAVOLA

Tagliata  
di bovino adulto

 al kg

Busto di pollo
AIA

1000 g circa  
al kg

Gastronomia
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Tagliata  
di bovino adulto

 al kg

€ 13,40

Fettine di coscia  
di bovino adulto

per uso padella e ferri 
 al kg

€ 12,40

Spezzatino scelto  
di bovino adulto

 al kg

€ 8,40
Salsiccia fresca

gusti assortiti 
 al kg

€ 7,20 Pollo in pezzi  
senza petto
700 g circa 

 al kg

€ 3,69

Crocchette BIO
FILENI

220 g a confezione 
( 10,86 € al kg) € 2,39

Faraona  
tradizionale

GUIDI 
al kg

€ 5,20
Petto di pollo

 al kg

€ 7,90

Busto di pollo
AIA

1000 g circa  
al kg

€ 3,49 Petto di pollo  
intero

AIA
490 g ( 13,67 € al kg)

€ 6,70

Costine di suino
600 g circa al kg

€ 7,30

“Valido esclusivamente nei punti vendita aderenti” 
Orata
 al kg € 8,90 Trote salmonate

 al kg € 8,90 Filetto di merluzzo
 al kg € 18,90

Cozze
 al kg

€ 3,39

Sarda
 al kg

€ 3,99

Macelleria

Pescheria
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SIMMENTHAL
3x70 g ( 11,38 € al kg) € 2,39

PrezziPICCOLI
Tonno all’olio d’oliva

NOSTROMO
3x80 g ( 7,88 € al kg) € 1,89

PrezziPICCOLI
Filetti di sgombro grigliati

RIOMARE
gusti assortiti 

120 g ( 17,42 € al kg) € 2,09

PrezziPICCOLI
Legumi

BONDUELLE
ceci/ 

fagioli borlotti/cannellini  
vaso vetro  

330 g ( 2,09 € al kg) € 0,69

PrezziPICCOLI

Pomodori pelati
VALFRUTTA

400 g ( 1,48 € al kg)

€ 0,59

PrezziPICCOLI
Polpa di pomodoro

MUTTI
3x400 g ( 1,58 € al kg) € 1,89

PrezziPICCOLI

Pomodorini
CIRIO

400 g ( 1,73 € al kg)

€ 0,69

PrezziPICCOLI

Filetti di melanzane  
alla napoletana

D’AMICO
314 g ( 6,02 € al kg)

€ 1,89

PrezziPICCOLI

Carciofini  
alla contadina

D’AMICO
280 g ( 6,75 € al kg)

€ 1,89

PrezziPICCOLI

Olivolì  
intere/denocciolate

SACLA’
314 g ( 3,79 € al kg)

€ 1,19

PrezziPICCOLI

Olio extra vergine  
d’oliva

DI CARLO
classico/delicato 

1 lt

€ 3,19

PrezziPICCOLI

Olio di semi  
di girasole

FRIGGILEGGERO
2 lt ( 1,30 € al lt)

€ 2,59

PrezziPICCOLI

Salato
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Pesto
BARILLA

gusti assortiti 
190 g ( 8,37 € al kg)

€ 1,59

PrezziPICCOLI

KNORR
risotti pronti  

gusti assortiti/ 
cous cous di verdure 
175 g ( 5,66 € al kg)

Pasta
GRANORO

dedicato  
alla nostra terra 
 formati speciali  

assortiti 
500 g ( 1,58 € al kg)

€ 0,79

Farina 00
GRANORO

1 kg

€ 0,55

Tortellini
BARILLA

gusti assortiti 
250 g ( 7,96 € al kg)

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Farina americana
LOCONTE

1 kg

€ 1,59

PrezziPICCOLI

Pasta
GRANORO

formati normali  
assortiti 

500 g ( 0,90 € al kg)

€ 0,45

Pancarre’
MULINO BIANCO

x24

€ 0,69

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

Mayonnaise 
KRAFT

 
150 Ml

€ 0,69
 

185 Ml

€ 0,75

Pane
ROBERTO

bianco/integrale  
a fette 

400 g ( 1,73 € al kg)

€ 0,69

PrezziPICCOLI

Pasta integrale BIO
GRANORO

formati assortiti 
500 g ( 1,58 € al kg)

€ 0,79

Pasta
VOIELLO

formati normali assortiti 
500 g ( 1,58 € al kg) € 0,79

PrezziPICCOLI

Riso carnaroli
SCOTTI

1 kg € 2,49

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

KNORR

risotti pronti  
gusti assortiti/ 

cous cous di verdure 
175 g 

€ 0,99
Cuore di brodo

gusti assortiti 
4x28 g

€ 1,09

13



Caffe’
SPLENDID

classico 
2x250 g ( 5,98 € al kg) € 2,99

PrezziPICCOLI
Capsule Uno espresso

KIMBO
napoli/sublime/deca € 3,99

PrezziPICCOLI

Plumcake classico
MULINO BIANCO

330 g ( 5,12 € al kg)

€ 1,69

PrezziPICCOLI

Fette biscottate
MULINO BIANCO

dorate/integrali 
315 g ( 2,21 € al kg)

€ 1,39

PrezziPICCOLI

Biscotti
MULINO BIANCO

abbracci/ 
pan di stelle/ 

batticuori/ 
nascondini 
330-350 g

€ 1,59

PrezziPICCOLI

Wafer
LOACKER

gusti assortiti 
118 g/150 g/175 g

€ 1,55

PrezziPICCOLI

Croissant
BAULI

gusti assortiti 
x6

€ 1,99

PrezziPICCOLI
Biscotti Atene

DORIA
1 kg € 2,29

PrezziPICCOLI

Digestive
MC VITIE’S

400 g ( 4,98 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI
B-ready

NUTELLA
x10 € 2,39

PrezziPICCOLI

Cioccolato
NOVI

latte/fondente  
100 g ( 9,90 € al kg) € 0,99

PrezziPICCOLI

Cioccolato fondente Emilia
ZAINI

200 g ( 7,45 € al kg) € 1,49

PrezziPICCOLI Tavoletta cioccolato
MILKA

gusti assortiti 
270 g/276 g/300 g € 2,39

PrezziPICCOLI

Biscotti
PLASMON

320 g ( 7,78 € al kg)

€ 2,49

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

CAMEO

Ciobar gusti  
assortiti x5/zero x4

€ 1,39
Cuor di ciobar  

230 g

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Omogeneizzati
NIPIOL

assortiti 2x80 g

Di frutta

€ 0,79
Di carne

€ 1,49

Dolciaria
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Cipster
SAIWA

85 g ( 11,65 € al kg)

€ 0,99

PrezziPICCOLIPatatina
LAY’S

classica 145 g/ 
paprika/bacon/ 

campagnola 133 g € 0,89

PrezziPICCOLI
Patatine trasparenti

PAI
300 g ( 4,63 € al kg) € 1,39

PrezziPICCOLI
CRODINO

classico 
x 10 € 4,99

PrezziPICCOLI

Acqua  
minerale   
naturale
SVEVA

6x1,5 lt ( 0,15 € al lt)

€ 1,32

PrezziPICCOLI SPRITE/FANTA
orange/COCA COLA

 classica/light/ 
senza caffeina 

sleek 4x33 cl ( 1,58 € al lt) € 2,09

PrezziPICCOLI

Baby bottle
SAN BENEDETTO

4x25 cl

€ 1,09

POWERADE
assortiti 

50 cl ( 1,58 € al lt)

€ 0,79

PrezziPICCOLI

Energy drink
MONSTER

assortiti 
50 cl ( 2,20 € 

al lt)

€ 1,10
SAN BENEDETTO

thè deteinato limone/pesca/
baby drink BIO camomilla 
e mandarino/camomilla e 

fragola 25 cl ( 2,00 € al lt)

€ 0,50

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

PrezziPICCOLI

PEPSI 
1,5 lt

classica

€ 0,89
twist/max 

€ 0,99

Bevande
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Succo di frutta
VALFRUTTA

assortiti 
1,5 lt ( 0,73 € al lt)

€ 1,09

PrezziPICCOLI
Succo di frutta

ZUEGG
gusti assortiti 

3x200 ml ( 1,48 € al lt) € 0,89

PrezziPICCOLI

Aranciata italiana/ 
 limonata

VALFRUTTA
1,5 lt ( 0,73 € al lt)

€ 1,09

PrezziPICCOLI

Birra
HEINEKEN

66 cl ( 1,80 € al lt)

€ 1,19

PrezziPICCOLI

Birra
TUBORG

66 cl ( 1,50 € al lt)

€ 0,99

PrezziPICCOLI
Birra

NASTRO AZZURRO
3x33 cl ( 2,11 € al lt) € 2,09

PrezziPICCOLI

Solopaca
FEUDI

rosso/bianco/rosato 
75 cl ( 2,65 € al lt)

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Lambrusco amabile IGT/ 
Trebbiano Rubicone IGT/ 

Sangiovese Rubicone IGT/ 
bianco frizzante  

Rubicone IGT
BOTTE BUONA

75 cl ( 1,85 € al lt)

€ 1,39

PrezziPICCOLI

Merlot Veneto IGT/
Negroamaro Salento IGT

BOTTE BUONA
75 cl ( 1,85 € al lt)

€ 1,39

PrezziPICCOLI

Birra
ICHIUSA

non filtrata 
50 cl ( 2,58 € al lt)

€ 1,29

PrezziPICCOLI

Bevande
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Vino d’italia
BOTTE BUONA

rosso/bianco 
75 cl ( 1,45 € al lt)

€ 1,09

PrezziPICCOLI

Vino pecorino IGP
ORSETTO ORO

75 cl ( 5,59 € al lt) € 4,19

PrezziPICCOLI Vino Montepulciano 
d’Abruzzo DOC/Cerasuolo 

d’Abruzzo DOC/Abruzzo 
bianco DOC

ZACCAGNINI
75 cl ( 6,65 € al lt) € 4,99

PrezziPICCOLI

Vino bianco frizzante 
Rubicone   

amabile IGT/bianco  
frizzante secco IGT/ 

rosato frizzante  
Rubicone IGT

SOLEGRO 
75 cl ( 1,59 € al lt)

€ 1,19

PrezziPICCOLIVino Aglianico del Sannio 
DOP/Falanghina del Sannio 

DOP
LA GUARDIENSE
75 cl ( 3,99 € al lt) € 2,99

PrezziPICCOLI

Prosecco DOCG spago
LA GIOIOSA

75 cl ( 7,59 € al lt)

€ 5,69

PrezziPICCOLI

Amaro
AVERNA

70 cl ( 15,57 € al lt)

€ 10,90

PrezziPICCOLI

Whisky
GLEN GRANT

5 year 
70 cl ( 15,57 € al lt)

€ 10,90

PrezziPICCOLI
Grappa barrique

VILLA CARDEA
70 cl ( 11,41 € al lt) € 7,99

PrezziPICCOLI

Rum
PAMPERO ESPECIAL

70 cl ( 14,14 € al lt)

€ 9,90

PrezziPICCOLI
Sambuca

RAMAZZOTTI
70 cl ( 11,41 € al lt) € 7,99

PrezziPICCOLI



Regolamento disponibile su: 
Www.vincifairylavastoviglie.it

Caps
FAIRY

regular/lemon x16/ 
platinum plus x13

€ 3,59

Caps
FAIRY

all in one  
platinum x27/ 

original x38/ 
platinum  

plus limone x22

€ 5,59

FAIRY
platinum all in one 

60 caps € 8,90

Gel platinum
FAIRY

ocean/lemon 
650 ml ( 5,68 € al lt)

€ 3,69
Gel platinum

FAIRY
active powers 

3x650 ml ( 5,08 € al lt) € 9,90

Detersivo  
per pavimenti

MASTROLINDO
assortiti 

950 ml ( 1,04 € al lt)

€ 0,99

PrezziPICCOLI

Spray
OUST

3 in 1 
400 ml ( 9,98 € al lt)

€ 3,99

PrezziPICCOLI

Asciugatutto
REGINA

di cuori 
x3 € 1,79

PrezziPICCOLI

Candeggina  
gentile

ACE
regolare 

2x2 lt ( 1,00 € al lt)

€ 3,99

PrezziPICCOLI

Detersivo in polvere  
per lavatrice

DASH
actilift 

79 misurini

€ 11,90

PrezziPICCOLI

Ammorbidente
LENOR

profumazioni assortite 
26 lavaggi

€ 1,19

PrezziPICCOLI

Accendifuoco x 40 cubi
DIAVOLINA € 1,40

PrezziPICCOLI

Pellet propellet
15 kg

€ 4,60

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

CUKI

Carta forno
x25 fogli

€ 0,99
Alluminio naturale 

20 metri

€ 1,99

Ammorbidente  
concentrato ecovert

COCCOLINO
ylang/menta e lavanda 

48 lavaggi

€ 2,49

PrezziPICCOLI

18

Cura casa
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Carta igienica
SCOTTEX

x10 € 1,99

PrezziPICCOLI

Salvaslip intervallo
LINES

velo slip x42/ 
ripiegato anatomico x40+4/ 

cotton soft regular x40 € 1,99

PrezziPICCOLI

Assorbenti  
seta ultra

LINES
assortiti

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Fazzoletti
SCOTTEX

x10 € 0,99

PrezziPICCOLI

Detergente intimo
NEUTROMED

trattamenti assortiti 
200 ml ( 4,95 € al lt) € 0,99

PrezziPICCOLI

Salviettine sole e luna
PAMPERS

x45+15 € 1,19

PrezziPICCOLI
Pannolini baby dry

PAMPERS
misure assortite € 4,59

PrezziPICCOLI

Shampoo 300 ml/ 
balsamo 250 ml 

Ultra Dolce
GARNIER

trattamenti assortiti

€ 1,99

PrezziPICCOLIDentifricio
COLGATE

antitartaro/gel tripla action/
classico 

75 ml ( 13,20 € al lt) € 0,99

PrezziPICCOLI

Colluttorio
LISTERINE

assortiti 
600 ml ( 5,98 € al lt)

€ 3,59

PrezziPICCOLI

Deodoranti spray
NEUTROMED

trattamenti assortiti 
150 ml

€ 1,79

PrezziPICCOLI

Deodoranti roll-on
NEUTROMED

trattamenti assortiti 
50 ml

€ 1,59

PrezziPICCOLI

Crema mani
NIVEA

nutriente 
100 ml ( 21,90 € al lt)

€ 2,19

Crema
NIVEA

soft 
200 ml ( 15,95 € al lt)

€ 3,19

Crema
NIVEA

150 ml ( 13,27 € al lt)

€ 1,99

Cura persona



Cibo umido per cani
MIGLIORCANE

manzo e fegato/pollo e 
tacchino/carni bianche e 

carote 
150 g ( 3,27 € al kg)

€ 0,49

PrezziPICCOLI

Cibo per cani my dog
PURINA ONE

gusti assortiti 
800 g ( 3,74 € al kg)

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Croccantini per gatti
LECHAT

1,5 kg ( 1,59 € al kg)

€ 2,39

PrezziPICCOLI

Cibo per gatti 
 le ghiottonerie/ 

 sensations
FELIX

gusti assortiti 
4x100 g ( 4,48 € al kg)

€ 1,79

PrezziPICCOLI

Lettiera cat fresh
FRISKIES

5 kg ( 0,60 € al kg)

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Pagamenti Bancomat
e carte di credito:
Visa, CartaSì 
Mastercard

Locale con 
aria condizionata

FidelityParcheggio 
gratuito

POTENZA 
Via Isca del Pioppo, C.da Gallitello 

Tel. 0971 44 56 85

Orari
di apertura 
al pubblico DOMENICA: 8,30 - 21,00

LUNEDÌ - SABATO: 7,30 - 21,00

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

Non hai ancora la Premiaty Card? Cosa aspetti? Essere titolari conviene perché Futura ti 
riserva un trattamento speciale: offerte dedicate, promozioni, fantastici regali, informazioni 
costanti su sconti e iniziative riservate ai soci. Richiedila al punto informazioni, è gratuita!

Prova i vantaggi della Premiaty Card

I negozi in galleria

www.futurasupermercati.it
servizio.clienti@futurasupermercati.it

SERVIZIO DI PRENOTAZIONE 
CHIAMANDO IL NUMERO 

349-2181621

Amici Animali


